РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСНОВОБОРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2019                                                                                              № 49
с.  Сосновый Бор

О приведении в соответствие адреса земельного участка
на территории с.Гулик

В целях приведения в соответствие адреса земельного участка и руководствуясь Уставом сельсовета
п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации сельсовета от 10.06.2019 г. № 40/1 «О приведении в соответствие адреса земельного участка, расположенного на территории с.Гулик».
2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 28:13:022612:15 адрес:
Российская Федерация, Амурская область, Зейский муниципальный район, сельское поселение Сосновоборский сельсовет, село Гулик, Центральная улица, земельный участок 31/2.

3. Контроль за исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     Н.В.Ельчин